1) Christoph von Strachwitz und Christoph von Gellhorn.
2) lieber das Schalten und Walten des Markgrafen Johann Georg- zu 

Jägerndorf in Neisse (vom 10. April bis 14. Juli 1621) s. meine Neisser Ge
schichte Thl. 2, S. 284—290.

3) 42,500 Thaler, einen Ducaten zu 4 Thalern 9 Groschen damals gerechnet.
4) Den 5. Juli.
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certo certiiis exsolvendtim  esse  irapositura; unde consilium  et a u x i- 1(Ш. 
lium fiaternum  a venerabili capitulo expetieruut. R evertentibus ig i-  
tur dom inis ad locum  capituiarem , consilio  inito, conclusum , e ve
stig io  nuntium expediendum  ad dominum G e b a u e r ,  L i g n i t i  i co m -  
m orantem , eundem que rogandum , ut non solum  hoc infortunium  
suprem o capitaneo fideliter exponát, sed  et ab ij)so pro o p p ig n o -  
ratione bonorum capituli et episcopatus ad aliquot d ecies m ille  thaler, 
m utuandos p eta l, uti latins in lib. concept.

Illud m em oriae loco  pro posteris ad acta capituiaria referri 
jussum, quod cum die sc lis  eg o  notarius ad dom inos abbates, V i n -  
c e n t i n u m  l)  sc ilic et et in A r e n a 2)  pro mutuanda pecunia mitterer, 
dominum in A rena, tametsi evidentibus docum entis dem onstravit, 
quod modo in paratis nullam pecuniam  habeat, se  (amen, ut aliunde 
pecuniam  conquirere p osset, cogitare e sse  paratissim um , ac insuper 
per dominum G a s p  a r u m  D o h n  venerabili capitulo significari fe
cit, se non solum  in om nibus obligationibus lidem suam pro capi
tulo in terpoliere, sed  et insuper omnia bona m onasterii et thesau
rům ecc lesia e  oppignorare v e lie , dummodo tam insign ibus et prae- 
cipuis m embris episcopatus in extrem is eorum nccessitatibus su p- 
petiae fieri possint.

M ercurii 7. Julii dominus praeses retulit, quod m a r g g r a v i u s  7. .lui. 
C a r n o v i e n s i s  litteras ad V /a  u s o  v i e n s  e s  et in parvam O e l s  
m iserit cum exactione  certi lytri, sim iles in G a n t h  et hue W r a 
ti  s l a v i  a m brevissim o tem poris curriculo missurum, nude sane ma
ximum venerabili capitulo et buie Insulae immineat periculum , pro
inde super m ediis defendeudi Insulam  deliberandum .

E t siquidem  W r a t i s l a v i e n s e s  ad nuperam instauliàm  v e n e -  
rabilis capituli hue ponendi m ilites se  nondum r esq lv eru n t,, p erop -  
portunum videbatur, hoc idem negotium  ut apud ipsos iterum u r-  
geatur, finaliter quoque in id consensum , ut 1 0 0  m ilites stipendiis 
venerab ilis capituli hue ad Summum ponantur. Pro negotio  hoc  
expediendo apud W r a t i s l a v i e n s e s  dominus praeses et dominus 
G e b a u e r  exorati su n t, quibus dom inus Y e n e d i g e r  et eg o  no
tarius adjuncti mimus 5 et siquidem  jam  plane pro defendenda ecc lesia , 
ejus p r iv ileg iis  et thesauro agitar, om nibus viribus adnitendum, ut 
quantoeyus m iles pro Summo conscribatur, e t ,  si id ipsum W r a